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22.08.2024
Pacniucanmne BCTynUuTeIbHBIX UCTIBITAHUM,
IMPOBOANMBIX I/IMQC CaMOCTOSATCIIbHO, IS MOCTYIIAKOIINX Ha 63.33 CpeaHeTO O6H.I€FO O6pa3OBaHI/IH
B 2024-2025 yueOHOM TOy (IOTIOJTHUTEIbHBIN TPUEM)
JTanbl 324N CJIEHUS
Ne Hamnpasnenue IlepeueHb BCTYyNUTENbHBIX
n/m MOATOTOBKH/ UCTIBITAHUI I o B o T < q o n . I o
CHeLMATbHOCTD CPBbIA 3TAIl TOPOHU dTal peTHM dTAIl C€TBEPTHIM ITAIl ATHIA ITAll €CTOM dTan
pPb 3a4YHUCJICEHHH 3a4YHUCJI€eHHH 3a4YHUCJIeHHH
37.03.01
TIcuxosorus O0s3arenpuble | buomorus 24 11 18 25 16 30 13 27 04 18
TIPEAMEThI
30 25 02 06 04 25
i OKTHO 0510 exad
Pycckuit s3b1K 26 aBrycra 12 19 CcenTAGpS 26 TAOPHA 17 31 HOAOPHA 14 28 A pAa 05 19 JeKabpst
Ipeamer no Maremaruka
seiGopy 06 27 13 1 20 27 18 01 15 29 06 20
1[CCTBO3HAHHUC
HHocTpaHHbIi
SI3BIK*
A Tlpukas o C 6 Tlpukas o Tlpukas o OxTs6pn/ Tlpukas o Hosi6 Tlpukas o G Ilpukas o
Brycr 3a4YHUCJIeHHH CHTI0pE 3a4YHUCICHHH 3a4YHUCJIeHHH HOﬂpr 3a4YHUCJICHHH 0510pr 3a4YHUCJIeHHH ﬂeKa g 3a4YHUCJIeHHH
38.03.01 OxoHoMHUKa Ob6s3arenbHpie | MaTemaTnka 24 11 18 25 16 30 13 27 04 18
fpeANETH Pyceiuii 13p1 26 12 |19 26 17 | 31 14 | 28 05 19




JTanbl 3a4NCJICHUA

Ne Hamnpagnenue IlepeueHb BCTyNUTENbHBIX
n/n HOATOTOBKH/ UCTIBITAHUI n o B . T . y . n o I o
CHIEIHATBHOCTE €PBbIA 3TAIl TOPOHU ITan PETHUM dTaAll €TBEPTHIH ITAll ATHIN dTAaIl €CTOH ITan
38.03.02 Menemxment | [Ipenmer no O61iecTBO3HAHUE
BBIOOPY
38.03.05 HHocTpaHHbIit 06 25
Buzuec-nndopmaTnka AIBIKF 30 25 02 HOSIOpA 04 nexadps
aBrycra ceHTAO0ps
38.05.01 HUcropus OKTﬂﬁpSl IIeKaﬁpSl
DKOHOMHYECKas!
0e30macHOCTL** Wudopmaruka u 27 13 20 27 18 01 15 29 06 20
MH(OPMAIIMOHHO-
KOMMYHHUKaIlMOH
HBIC TEXHOJIOTHH
(KT
I'eorpadust
IIpuxa3s o
Asryer | saumcyienun | Centsops Ilpukas o Ilpukas o OKTs0pB/ Ilpukas o Hosiops Ilpukas o Texatpn IIpukas o
3a4HCJIeHNH 3a4YHC/IeHHH Hosiops 3a4HCJIeHNN 3a4YHC/IeHHH 3a4YHC/IeHHH
38.03.04 OO0mecTBO3HAHKE 24 11 18 25 16 30 13 27 04 18
T'ocynapcTBenHoe n O6s3aTenbHbIC
MYHHIHNATbHOE TIPEIMETHI Pycckuit 361K 26 12 19 26 17 31 14 28 05 19
ynpaBJieHHe
IIpeamer mo MaremaTtnka
38.05.02 Tamo:kennoe BLiGopy
Hctopus
aesno
Teorpas 30 25 27 02 06 04 25
aBrycra
HUngpopmaTuka 1 27 y CeHTAOps OKTHOPs HOSAOPA nexadops nekaops
HHPOPMALTMOHHO- 13| 20 18 01 15 29 06 20
KOMMYHHKAI[HOH
HBIC TCXHOJIOTHH
(MIKT)
HHocTpaHHbIi
A3BIK*
ABryer v Ilpukas o Centsiops Ilpukas o v Ilpukas o OKTs0pB/ Ilpukas o Hosiops Ilpukas o Texabps IIpukas o
3a4YHCJI€eHHH 3a4YHUCICEHHH 3a4YHUCJI€eHHH Honﬁpb 3a4YHUCJICEHHH 3a4YHUCJIeHHH 3a4YHUCJIeHHH
Obssatenbreie | OGuiecrsosnanue | 24 11 | 18 25 16 30 13 27 04 18
[IPEAMETEY Pycexnit s3Ik 26 12| 19 26 17 31 14 | 28 05 19
40.03.01 Ipenmer no Hcropus 02 06 04 25
KOpucnpyneHuus BBIOODY I[eKaﬁpfl
Hndopuatixa i 30 25 OKTAOpsI HOSIOpA aexaopst
MH(OPMAIIMOHHO-
HBIC TEXHOJIOTHH 27
(UKT)
Huoctpannsrii
SI3BIK*
IIpuka3s o ) ) ) .
[ Centsitps Ilpukas o Ilpukas o OKTs0pB/ Ilpukas o Hos6ps Ilpukas o Texatpn IIpukas o
Aprycr 3a4HCJIeHNH 3a4YHC/IeHHH Hosiops 3a4HCJIeHNN 3a4YHC/IeHHH 3a4YHC/IeHHH
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JTanbl 3a4NCJICHUA

Hamnpagnenue
MOIrOTOBKH/
CIIEIUATLHOCTD

IlepeveHb BCTYMUTENBHBIX
HCIIBITAHUH

IepBsIii 3Tan

Bropoii aTan

Tpetnii aTan

YerBepThlii 3TAN

IIaTeIii Tan

IecToii dTan

42.03.01

Pexnama u

CBSI3M C
001IeCTBEHHOCTBIO* **

O6s13aTeIbHbIC
TIPpEaMETBI

O61iecTBO3HAHUE

24

Pycckmnii 361K

26

IIpeamer mo
BBIOODY

Hctopus

Hudopmaruka u
HH(POPMALIMOHHO-
KOMMYHHKAI[HOH
HBIC TCXHOJIOTHI
(IKT)

HHocTpaHHbIi
SI3BIK*

27

30
aBrycra

11

18

12

19

13

20

25
CceHTAO0ps

25

26

27

02
OKTAOpH

16

30

17

31

18

01

06
HOSA0pS

13

27

14

28

15

29

04
aexadpst

04

18

05

19

06

20

25
nexadps

ABrycr

Tlpukas o
3aYUC/ICHUH

CeHts6ps

IIpuka3s o
3aYHCAeHHH

IIpuka3s o
3a4HCJICHUT

OKTs0pB/
Hosiops

IIpuka3s o
3aYHCICHHH

Hos0psb

IIpuka3s o
3a4HCJIeHUH

Jexadpn

Mpuxkas o
3a4HCJIeHUH

44.03.01
Ienaroruyeckoe
obpazoBaHue™*

O6s13aTesbHbIC
TIPpEAMETBI

O61iecTBO3HAHUE

24

Pyccknii s13b1k

26

Ipeamer no
BBIOOPY

Matemaruka
Wndopmarnka u
HHPOPMALTMOHHO-
KOMMYHHKAI[HOH
HBIC TCXHOJIOTHI
(MIKT)

Hctopus
T'eorpadus

Buonorus

Huoctpannsrii
SI3BIK*

27

30
aBrycra

11

18

12

19

13

20

25
ceHTA0ps

25

26

27

02
OKTAOpsI

16

30

17

31

18

01

06
HOSIOpA

13

27

14

28

15

29

04
aexaopst

04

18

05

19

06

20

25
nexadps

* HCTHTYTOM TIPOBOAATCS BCTYIUTEILHOE UCTIBITAHKE 110 MHOCTPaHHOMY A3BIKY — AHTJIHICKOMY SI3BIKY.
*% BcTynuTeNnbHbIe HCIBITAaHNS IPOBOASATCS TOJIBKO JUIS JIUL, HOCTYIAIONIMX HAa OYHO-3a09HYI0 (hOpMy 00ydeHHUS

*** BeTynuTenbHbIe HCIIBITAHUS POBOASATCS TOJILKO IS JIMLL, TIOCTYNAIOMINX Ha O4HYIO (opMy 00ydeHHs

BeTynurebHble HCHBITAHUS MPOBOAATCS B ()OPME KOMITBIOTEPHOTO TECTUPOBAHHMS C MCHOJIB30BAaHUEM JUCTAHIIMOHHBIX TEXHOIOTHH
(c uneHTH(UKAIIEN TOCTYMAIONINX MIPU Ca4e MU BCTYITUTEIBHBIX UCTIBITAHHUN).
PacnpesiesieHne B rpynbl VISl CA2Q4YH BCTYNUTEIbHBIX HCIIBITAHUI MPOH3BOAMT OT/Ie/I OPraHU3AIMHU NpHeMa.
Hauvausio nposenenus B 10:00, okonuanue B 23:00 1o MOCKOBCKOMY BPEMEHHU.

O0bsiBJIEHHE Pe3yJIbTATOB OOBABISIOTCS Ha OQHUIMAIBHOM CaiiTe He MO3/JHEE TPETHEro paboyero AHs MOCie NPOBEICHNS BCTYUTEILHOTO HCITBITAHUS.

Anennsiuus nogaeTcs B I€Hb MPOXOXKICHUS BCTYNHUTEIFHOTO UCTIBITAHUS WM Ha CIEAYIONMiA pabounii 1eHb 10 14 4acoB M0 MOCKOBCKOMY BpeMeHH. PaccMoTpeHHe aneusuy MpOBOJUTCS He TO3AHEee
cremytomero paboyero gHs Hocie e€ moJayu.

Pe3epBHbIe JHH JJIA JIUIl, HE SIBUBIIUXCS HAa BCTYIIUTEIIBHOC UCIIBITAHUEC 110 yBa)KHTeJ'[I;HOﬁ MNpUYUHE, HOZ[TBCp)KHeHHOﬁ JOKYMECHTAJIbHO:

28 aBrycra 2024 r., 23, 30 centsi6ps 2024 r., 02 HOs16pst 2024 1., 02 nexadps 2024 r., 23 nexadps 2024 r.
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